
ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

19.04. 2018г. № 18РС 
с. Панкрушиха 

 

 

О внесении изменений в решение Пан-

крушихинского районного Совета депу-

татов от 18.10.2017г. № 11РС «Об ут-

верждении состава постоянной комис-

сии Панкрушихинского районного Со-

вета депутатов по социальным вопро-

сам, собственности и имущественным 

отношениям» 
 

 

В соответствии со статьѐй 30 Устава муниципального образования Панкру-

шихинский район Алтайского края, статьѐй 10 Регламента Панкрушихинского 

районного Совета депутатов, статьѐй 5 Положения о постоянных комиссиях Пан-

крушихинского Совета депутатов Панкрушихинский районный Совет депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

Внести изменения в решение Панкрушихинского районного Совета депута-

тов от 18.10.2017г. № 11РС «Об утверждении состава постоянной комиссии Пан-

крушихинского районного Совета депутатов по социальным вопросам, собствен-

ности и имущественным отношениям»: 

1. Вывести из состава постоянной комиссии Панкрушихинского район-

ного Совета депутатов по социальным вопросам, собственности и имущественным 

отношениям депутата Брянскую Надежду Артаваздовну в связи с досрочным пре-

кращением его полномочий депутата Панкрушихинского районного Совета депу-

татов. 

2. Избрать в состав постоянной комиссии Панкрушихинского районного 

Совета депутатов по социальным вопросам, собственности и имущественным от-

ношениям депутата Улыбышева Владимира Федоровича. 

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия. 

4. Обнародовать на официальном сайте Администрации Панкрушихин-

ского района. 

 

Председатель Панкрушихинского  

районного Совета депутатов А.Б. Камдин 


